
نئون اپرا؛ مرورگری با طراحی خلاقانه

دانلود کنید: مرورگری که تجربه وبگردی متفاوتی
ارائه میکند

اپرا اولین مرورگر خود را در سال 1995 عرضه کرد. سازندگان این مرورگر تنها در مدت دو سال موفق
شدند، طیف گستردهای از نوآوریها را به درون مرورگر خود وارد کنند. ویژگیهای از پیش ساخته شدهای

همچون مسدود کردن تبلیغات و شبکه خصوصی مجازی از جمله نوآوریهای خلاقانه اپرا در طول سالهای
گذشته به شمار میروند. اما این شرکت به تازگی خبر از ساخت مرورگری به نام Neon داده است. مرورگی که

در حال حاضر تنها یک طرح مفهومی از آن منتشر شده و اپرا در حال کار روی آن است.

اپرا در نظر دارد مرورگر جدیدی را ویژه پلتفرمهای ویندوز و مک آماده کند. مرورگری که آنرا آینده
وب توصیف کرده است. شاید صفحه اصلی این مرورگر اولین مولفهای باشد که شما را مجذوب خواهد کرد. این
مرورگر برای اولین بار با رابط کاربری جدیدی در اختیار کاربران قرار خواهد گرفت. مرورگر نئون از

همان موتور رندرینگ اپرا استفاده کرده اما با یکسری تغییرات زیرساختی و همسو با پیشرفتهای دنیای
وب آماده خواهد شد. این مرورگر برای اولین بار بوکمارکها و میانبرهایی که کاربر برای سایتها

ایجاد میکند را به شکل متمایزی از هر مرورگری دیگری نشان خواهد داد. این میانبرها به صورت حبابهای
شناوری در قالب در صفحه دسکتاپ به کاربران نشان داده خواهند شد. در بالای میانبرها نوار آدرسی

تعبیه شده است که به کاربر اجازه میدهد هر آن چیزی که به آن نیاز دارد را درون آن تایپ کند.
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در صفحه اصلی این مرورگر دیگر خبری از زبانههای کلاسیکی نیست که از دهه 90 میلادی با آنها آشنا
بودیم. زبانهها به صورت دوایر کوچک و پویا به کاربر نشان میشوند. در نتیجه کاربر این توانایی را

دارد تا آنها را جابهجا کند. هنگامی که زبانهای را باز میکنید، این زبانهها با یک پویانمایی
تاثیرگذار باز شده یا بسته میشوند. این انیمشینها به شکل سبک و روانی به اجرا در میآیند. در نتیجه

به لحاظ بار پردازشی مشکلی در کار مرورگر ایجاد نمیکنند. نوار وظیفه در سمت چپ این مرورگر قرار
داشته که مشتمل بر پخشکننده ویدویی، مدیریت کننده دانلودها و گالری تصاویر است. عکسبرداری از

صفحات وب، ارائه مجموعه تصاویری که عکسبرداری شدهاند از جمله قابلیتهایی هستند که درون این نوار
ابزار قرار دارند. این مرورگر در بعضی از زمینهها نیز هوشمند است. به طور مثال زبانههای محبوبتر و
همچنین زبانههایی که کاربر به طور مداوم به آنها مراجعه میکند را در ابتدای فهرست خود قرار داده و

زبانههایی که کاربر به ندرت به آنها مراجعه میکند را به طور خودکار در پایین صفحه قرار میدهد.

یکی دیگر از ویژگیهای شاخص مرورگر نئون قابلیت پخش ویدیوها به صورت pop-out درون خود مرورگر است.
در نتیجه کاربر این توانایی را دارد تا در زمان تماشای ویدیویی در یک صفحه، صفحه دیگری را درون

مرورگر خود باز کند. همچنین ویژگی split-screen نیز در این مرورگر قرار گرفته است. در نتیجه این
توانایی را دارید تا دو زبانه را با قابلیت تنظیم اندازه آنها در اختیار داشته باشید.



کریستیان کولوندرا، مدیرعامل اپرا در این ارتباط گفته است: «مرورگرهایی که امروزه در اختیار
کاربران قرار دارند، مرورگرهایی از جنس گذشته هستند. زمانی که صفحات وب مملو متون و اسناد بودند.

اما نئون مرورگری است که آینده وب را پیش روی کاربران قرار میدهد.»

اگر تمایل دارید تا نسخه آزمایشی این مرورگر جذاب را پیش از آنکه به طور رسمی عرضه شود، مورد
آزمایش قرار دهید از لینک Opera Neon concept browser for Mac & Windows استفاده کنید. (

توجه داشته باشید ممکن است در زمان کار با این مرورگر با مشکلات فنی روبرو شوید، به دلیل اینکه یک
نسخه آزمایشی در اختیار شما قرار دارد.)
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